
ORARIO INDIRIZZO NOTE

06:55 DEPOSITO

07:02 VIA PONTEVECCHIO FERMATA  1 PALINA

07:04 PONTEVECCHIO PIAZZETTA

07:11 VIA MONTEFABBRI INCROCIO MURA PAESE

07:15 VIA MONTE DI COLBORDOLO 1 PALINA

07:17 VIA MONTE DI COLBORDOLO VIAI CIRCONVALLAZIONE

07:20 COLBORDOLO PALINA PRIMA DELLA POSTA

07:21 COLBORDOLO PIAZZA DEL COMUNE

07:27 TALACCHIO ZONA IND (PENSILINA BUS)

07:30 TALACCHIO VIA FOGLIA (OASI)

07:33 SCUOLA MEDIA PIAN DEL BRUSCOLO

07:39 BOTTEGA PALINA VIA MIRALBELLO

07:48 MORCIOLA VIA L. DA VINCI

07:50 SCUOLA PRIMARIA BOTTEGA

07:55 BOTTEGA NATURA VERDE

07:58 BOTTEGA PIERI RIMORCHI

08:00 BOTTEGA VIA MIRALBELLO

08:02 MONTECCHIO VIA SAN MICHELE

08:07 SCUOLA MEDIA PIAN DEL BRUSCOLO

08:30 DEPOSITO

08:33 MORCIOLA PIAZZA EUROPA

08:37 CAPPONE SCAMBIO (VIA DEI PARTIGIANI)

08:39 CAPPONE VIA DE GASPERI

08:40 MORCIOLA CAMPO SPORTIVO

08:46 CAPPONE INC.VIA CANARECCHIA

08:51 CAPPONE FAZENDA/VIA F.LLI CERVI

08:54 MORCIOLA VIA L.DA VINCI

09:00 INFANZIA BOTTEGA

LINEA  1 - COLBORDOLO

ANDATA


